本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

近日，北京中岩大地科技股份有限公司（以下简称“公司” ）收到由中国核工业建设股份有限公司发出

的《成交通知书》（采购编号：CNEC-GC-GKXJ-25-15525），确定公司为中核二二浙江金七门核电厂1、

2号机组陆域取排水项目GE隧道明挖部分、CC井桩基工程专业分包采购的成交方， 现将中标情况公告如

下：

一、中标项目主要内容

项目名称：中核二二浙江金七门核电厂1、2号机组陆域取排水项目GE隧道明挖部分、CC井桩基工程专

业分包常规采购项目

签约金额：人民币大写柒仟柒佰万零叁佰贰拾玖元玖角贰分(金额小写：77,000,329.92元，税率9%）

中标单位：北京中岩大地科技股份有限公司

采购实施单位：中国核工业建设股份有限公司

采购需求单位：中国核工业第二二建设有限公司

公司与招标人不存在关联关系。

二、中标项目对公司的影响

上述中标项目属于公司的主营业务，若中标项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司未来的经营业

绩产生积极的影响。 本次中标不影响公司业务独立性，公司主要业务不会因履行该项目合同而对业主方形

成依赖。

三、风险提示

该项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施等以最终签署的合同为准。合同的履行存在一定周期，